2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020                                                                           № 1419
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев – Польский район от 15.10.2020 № 1084
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава муниципального образования Юрьев – Польский район, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 26.01.2015 № 34 «Об утверждении Административного регламента осуществления функций муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район», постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 15.10.2014 № 1247 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район», постановлением Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесения изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить План проведения плановых проверок соблюдения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями законодательства в области использования автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Юрьев – Польский район в 2021 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и полежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.

	Глава администрации

	А.А. Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	И.о. начальника управления  делами

Л.А. Караулова

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев – Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ
П.И. Соболенко

	Начальник управления по правовой и административной  работе

Е.В. Коробченко

Файл сдан:

Отдел  информатизации

управления архитектуры,

градостроительства и информатизации
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                                  _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 15.10.2020 № 1084
Исп.  Ю.А. Скрылова, тел. 2 25 10

 Разослать:

1. В  дело – 1 экз.;
2. П.И. Соболенко – 1 экз.;

3. Прокуратура  – 1 экз.;
4. Управление по РИ и ЖКХ – 1 экз.